
Memorando Nro. UA-CAJ-DP-2023-0101-M

Guayaquil, 28 de septiembre de 2023

PARA: José Miguel Cabrera Kozisek
Director de Editorial 

  José Isaac Carabajo León
Director Administrativo (E) 

ASUNTO: NOTIFICACIÓN DE ADJUDICACIÓN EN PROCESO
MCS-UA-008-2023 

 
De mis consideraciones 
 
 
De conformidad al memorando UA-MZ14-EDIT-2023-0044-M se remite el siguiente
documento: Resolución de adjudicación Nro. R-UA-EDIT-2023-002 de fecha 28 de
septiembre de 2023 perteneciente al proceso de MCS-UA-2023- 008, para la contratación
de: "SERVICIOS EDITORIALES DE IMPRESIÓN Y GESTIÓN DE PARES CIEGOS
PARA LA EDITORIAL DE LA UNIVERSIDAD DE LAS ARTES".
 
Con sentimientos de distinguida consideración.
 
 
 
Atentamente, 
 
 

Documento firmado electrónicamente

Jennifer Pulido Ponce
ANALISTA 3 DE PROCURADURÍA  

Referencias: 
- UA-MZ14-EDIT-2023-0044-M 

Anexos: 
- detalle de Necesidades de ContratacioÌn y RecepcioÌn de Proformas.pdf
- informe-presupuesto-referencial-doc_signed_ob6aV2Q.pdf
- TDR-doc_signed_7IVrtTg.pdf
- informe-de-necesidad-doc_signed_KaoIZyd.pdf
- ua-mz14-edit-2023-0031-m.pdf
- UA-SAD-CPGE-2023-0691-M.pdf
- VALIDACION-FIRMAS.pdf
- EDIARMOCA-MAIL-Proforma-Arteaga.pdf
- EDIARMOCA-PROFORMA-ANTROPOFAGO-signed.pdf
- EDIARMOCA-RUC (1).pdf

1/2
* Documento generado por el SGD UArtes con plena validez



Memorando Nro. UA-CAJ-DP-2023-0101-M

Guayaquil, 28 de septiembre de 2023

- MARISCAL-MAIL-proforma y documentos.pdf
- MARISCAL-proforma U ARTES RR_ok.pdf
- MARISCAL-RUC 2023-02-202.pdf
- MARISCAL-RUP IM 2022-01-13.pdf
- OFFSET-ABAD-MAIL-RE Proceso de contratacioÌn de impresioÌn y gestioÌn de pares ciegos.pdf
- OFFSET-ABAD-PROFORMA-COT. UNIVERSIDAD DE LAS ARTES1-signed.pdf
- OFFSET-ABAD-RUC-RCR1691515330972115.pdf
- RECODO-PEREZ-MAIL-Proforma impresioÌn de libros y correccioÌn entre pares.pdf
- RECODO-PEREZ-Proforma No â¦ (1)-signed.pdf
- RECODO-PEREZ-RUC-RCR1692033795524782.pdf
- CERTIFICACION PRESUPUESTARIA No. 355-signed.pdf
- CERTIFICACION PRESUPUESTARIA No. 356-signed.pdf
- UA-MZ14-EDIT-2023-0033-M.pdf
- VALIDACION DE FIRMAS MEMO UA-MZ14-EDIT-2023-0033-M-signed.pdf
- CERTIFICADO CATE Y CPC-signed.pdf
- CERTIFICADO PAC-signed.pdf
- RESOLUCION DE INICIO 01-09-2023.pdf
- validacion firmas EN.pdf
- 21 CRONOGRAMA DE PROCESO.pdf
- certificacioÌn_262_editorial_servicios_editoriales-signed-signed.pdf
- 28-14-DESGLOSE OFERTA ECONOMICA-signed.pdf
- 28-14-FORMULARIO 1-1 y 1-3-signed.pdf
- 28-14-OFERTA FIRMADA AZUCENA CORDERO MENDEZ-signed-signed.pdf
- doc_signed_NivmvcK-resolucion-adjudicacion.pdf

Copia: 
Melba Paola Macias Romero
Analista 3 de Compras Públicas
 

Vilma Maritza Pin Pin
Analista 1 de Compras Públicas
 

Denisse Nathalia Cantos Miketta
Asistente Administrativa 2
 

Priscila Mabell Amores Rodriguez
Coordinadora Administrativa Financiera
 

Sara María Tobar Olvera
Secretaria Administrativa (E)
 

Jamie Christine Miranda Vargas
Directora de Normativas y Asesoría Jurídica
 

José Luis Benites Moncada
Director Financiero (E)

2/2
* Documento generado por el SGD UArtes con plena validez


		2023-09-28T15:01:50-0500




